
UCHWAŁA NR XIX/448/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XXVI/236/03 w sprawie zasad udzielania stypendiów 
dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego urodzonych i zamieszkałych na stałe 

w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXVI/236/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2003 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego urodzonych 
i zamieszkałych na stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących 
się w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 385 poz. 4105 oraz z 2011 r. Nr 268 poz. 2184). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A0E52B-AD93-4650-B14F-94C68254735A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/448/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


